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DESCRIPCIÓN COMERCIAL:HIDRÁULICA

CARACTERÍSTICAS DEL EQUIPO:

La L de tiro Mini Pull 1.2 T es un 
complemento indispensable para el 
equipo de desabollado.

Gracias a su potente gato hidráulico, la 
ele de tiro es particularmente eficaz para 
enderezar impactos, con una potencia de 
tiro de 1.200 Kg.

La Mini L modelo Mini Pull minimiza el esfuerzo de reparación. La bomba hidráulica se utiliza 
como un gato hidráulico clásico. Incluye el siguiente material:
 -Mini Ele.
 -Doble taco de goma.
 -Garra de 6 datos.
 -Cadena de tiro.
 -Bomba de tiro.
Ligera y fácilmente desmontable se traslada fácilmente por el taller. Endereza todos los 
materiales e impactos gracias a su posición de tiro regulable en altura e inclinación.



CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

SP706332

OPCIONALES Y ACCESORIOS:

DATOS TÉCNICOS SP706332
Capacidad
Peso total del equipo
Altura
Longitud 
Anchura

1.200 Kg
41 Kg

1130 mm
1170 mm

400 mm
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