



## HIDRÁULICA



## DESCRIPCIÓN COMERCIAL:

La L de tiro Mini Pull 1.2 T es un complemento indispensable para el equipo de desabollado.

Gracias a su potente gato hidráulico, la ele de tiro es particularmente eficaz para enderezar impactos, con una potencia de tiro de 1.200 Kg.

## CARACTERÍSTICAS DEL EQUIPO:

- La Mini L modelo Mini Pull minimiza el esfuerzo de reparación. La bomba hidráulica se utiliza como un gato hidráulico clásico. Incluye el siguiente material:
  - Mini Ele.
  - Doble taco de goma.
  - Garra de 6 datos.
  - Cadena de tiro.
  - Bomba de tiro.
- Ligera y fácilmente desmontable se traslada fácilmente por el taller. Endereza todos los materiales e impactos gracias a su posición de tiro regulable en altura e inclinación.





## HIDRÁULICA

## CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

DATOS TÉCNICOS		SP706332
<input checked="" type="checkbox"/>	Capacidad	1.200 Kg
<input checked="" type="checkbox"/>	Peso total del equipo	41 Kg
<input checked="" type="checkbox"/>	Altura	1130 mm
<input checked="" type="checkbox"/>	Longitud	1170 mm
<input checked="" type="checkbox"/>	Anchura	400 mm

## OPCIONALES Y ACCESORIOS:

**SP706332***Brazo de apoyo*